




21 - 22 ноября 2019 г. г.Орел

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Погорелова Дарья 2003 Курская обл. СШОР Железногорск 7.6 7.4 кмс Тихонов А.В., Тихонова М.С.
2 Симонова Елизавета 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 7.7 7.5 кмс Тихонов А.В., Тихонова М.С.
3 Мартынова Мария 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.7 7.6 кмс Павленко Т.А.
4 Тарасова Екатерина 2003 Курская обл. СШОР Железногорск 8.2 8.0 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
5 Апанасенко Полина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.0 8.0 1 Павленко Т.А.
6 Сысоева Анастасия 2004 Орловская обл. СШОР № 2 8.2 8.2 2 Майорова О.А.
7 Валиева Ксения 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.3 8.4 2 Хархардина Л.Н.
8 Садовникова Александра 2004 Орловская обл. СШОР№1 8.2 r/med 2 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
9 Лазуткина Александра 2006 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 8.3 2 Филин И.В.

10 Чихиркина Лиза 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 8.3 2
11 Шалиманова Ангелина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.3 2 Игонина Ю.А.
12 Селиванова Ксения 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 8.3 2 Авдеева Н.В.
13 Калиновская Татьяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.3 2 Хархардина Л.Н.
14 Бурцева Анна 2003 Орловская обл. СШОР №1 8.3 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
15 Костикова Яна 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 8.4 2 Маркевич Н.И.
16 Баранова Анна 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.4 2 Уткина А.В.
17 Тоичкина Виктория 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 8.5 3 Авдеева Н.В.
18 Бутенко Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.5 3 Игонина Ю.А.
19 Семкина Маргарита 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.5 3 Хархардина Л.Н.
20 Кузнецова Алина 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 8.5 3 Маркевич Н.И.
21 Никова Мария 2007 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.5 3 Семенова О.В.
22 Горбатова Алина 2004 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.5 3 Позняк И.А.
23 Шедий Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.5 3 Хархардина Л.Н.
24 Кателкина Полина 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.5 3 Позняк И.А.
25 Селихова Анастасия 2003 Орловская обл. СШОР№1 8.6 3 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
26 Крепак Александра 2004 Орловская обл. СШОР№1 8.6 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
27 Романюк Алина 2004 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.7 3 Семенова О.В.
28 Шумакова Лариса 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.7 3 Позняк И.А.

Межрегиональный турнир СШОР № 1 по легкой атлетике

Бег 60 м девушки 2003-2004г.р



29 Старых Алина 2003 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 8.7 3 Филин И.В.
30 Миненко Елизавета 2003 Орловская обл. СШОР№1 8.8 3 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
31 Домнина Ольга 2004 Орловская обл. СШОР№1 8.8 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
32 Алексеева Владислава 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.8 3 Жирнова Е.В.
33 Кулдымова Ирина 2003 Орловская обл. СШОР№1 8.8 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
34 Блинова Елизавета 2003 Курская обл. СШОР Железногорск 8.9 3 Маркевич Н.И.
35 Котлярова Елизавета 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 8.9 3 Авдеева Н.В.
36 Демина Софья 2004 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 Семенова О.В.
37 Миноченкова Алина 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 8.9 3 Маркевич Н.И.
38 Ставцева София 2003 Орловская обл. ДЮСШ№4 8.9 3 Уткина А.В.
39 Величкина Анастасия 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.0 1юн Севостьянова Н.А.
40 Суздалева Дарья 2004 Орловская обл. СШОР№1 9.0 1юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
41 Ковалева Кристина 2003 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 9.0 1юн Филин И.В.
42 Кривоносова Алина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.0 1юн Уткина А.В.
43 Цаплина Валерия 2005 Орловская обл. СШОР№1 9.0 1юн Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
44 Чугунова Варя 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 9.1 1юн Семенова О.В.
45 Авдеева Лилия 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.1 1юн Севостьянова Н.А.
46 Богданчикова Анастасия 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.1 1юн Хархардина Л.Н.
47 Зайцева Мария 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.1 1юн Хархардина Л.Н.
48 Борисова Ксения 2005 Орловская обл. СШОР№1 9.1 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
49 Салькова Валерия 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.1 1юн Павленко Т.А.
50 Афонина Софья 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 9.2 1юн Семенова О.В.
51 Габриэлян Нарэ Орловская обл. ДЮСШ №4 9.2 1юн Игонина Ю.А.
52 Антифеева Екатерина 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 9.2 1юн Семенова О.В.
53 Киреева Дарья 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.3 1юн Севостьянова Н.А.
54 Фимушина Ульяна 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 9.3 1юн Маркевич Н.И.
55 Котова Арина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.5 2юн Игонина Ю.А.
56 Кондрашова Вероника 2003 Орловская обл. Олимп 9.9 2юн Ефимова М.Е
57 Банных Мария 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 10.2 3юн Севостьянова Н.А.
58 Коровушкина Полина 2004 Орловская обл. Олимп 10.3 3юн Ефимова М.Е

Никова Алена 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Агеева Полина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Севостьянова Н.А.
Третьякова Мария 2003 Орловская обл. СШОР-1 Орел DNS Грачева К.В.
Позднякова Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
Тимошенко Полина 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.В.



Растегаева Элина 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.
Бобракова Татьяна 2004 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Буянова Карина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Бородкина Злата 2003 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Коновалова Кристина 2003 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Орехов Р.А.
Гамбеева Полина 2003 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Ананьева Антонина 2003 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Левшина Елена 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
Куликова Ульяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Ефимцева Маргарита 2004 Орловская обл. СШОР № 2 DNS Майорова О.А.

юниорки 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Котельникова Анастасия 2001 Тульская обл. СШОР 7.5 7.5 кмс Карпович А.М.
2 Нетывченко Орловская обл. ДЮСШ №4 7.6 7.6 кмс
3 Лукашевич Ульяна 2001 Орловская обл. СШОР-1 Орел 8.0 8.1 1 Грачева К.В.
4 Глазкова Анна 2002 Орловская обл. СШОР№1 8.3 8.3 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
5 Бумагина Виктория 2001 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 8.4 8.5 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
6 Уваркина Елизавета 2002 Орловская обл. СШОР№1 8.5 8.6 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
7 Быкова Маргарита 2001 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 8.7 8.6 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
8 Окорочкова Кристина 2002 Орловская обл. СШОР№1 8.2 r/med 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
9 Королева Анна 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.9 3 Хархардина Л.Н.

10 Комарова Елизавета 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.3 1юн Севостьянова Н.А.
11 Моисеева Анастасия 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.5 2юн Жирнова Е.В.
12 Харламова Екатерина 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.7 2юн Игонина Ю.А.
13 Овсянникова Ксения 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.9 2юн Букреева Е.В.

Левичева Юлия 2001 Орловская обл. СШОР-1 Орел DNS Грачева К.В.
Кишечкина Елизавета 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Тимакова Дарья 2002 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Глобина Анжелика 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
Устинова Анна 2002 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В

Бег 60 м 



Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Нестерова Анна 1999 Орловская обл. Академия ФСО 7.8 7.7 1 Орлова Е.Л.
2 Зазулина Дарья 2000 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 7.9 7.8 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Сычева Татьяна 1999 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 8.6 8.7 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
4 Крючкова Анна 1999 Орловская обл. Олимп 8.8 8.8 3 Цветик А.М
5 Пузанова Светлана 1998 Орловская обл. СШОР-1 Орел 8.8 r/med 3 Грачева К.В.
6 Моисеева Анастасия 1997 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

юноши 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Токарев Никита 2004 Орловская обл. Олимп 7.2 7.1 1 Цветик А.М
2 Варков Михаил 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.3 7.2 2 Жирнова Е.В.
3 Белозеров Родион 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.3 7.3 2 Жирнова Е.В.
4 Назаров Илья 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.3 7.3 2 Хархардина Л.Н.
5 Языков Никита 2003 Орловская обл. Олимп 7.4 7.3 2 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
6 Петрухин Михаил 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 7.3 7.4 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С., Анискович Н.И.

7 Михеев Дмитрий 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 7.5 7.4 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
8 Гусаров Дмитрий 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.4 7.6 2 Хархардина Л.Н.
9 Жичкин Павел 2003 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 7.5 3 Якушев В.И.

10 Головин Олег 2004 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 7.5 3 Филин И.В.
11 Мальцев Олег 2003 Орловская обл. СШОР-1 Орел 7.6 3 Грачева К.В.
12 Зайцев Владимир 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.6 3 Павленко Т.А.
13 Исайкин Артем 2005 Орловская обл. СШОР №1 7.6 3 Денисова Т.А.,Удалова Н.Е.,Рыбалов А.
14 Шкурат Александр 2004 Орловская обл. СШОР№1 7.6 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
15 Гарашко Антон 2003 Орловская обл. СШОР№1 7.6 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
16 Торгачев Владислав 2003 Орловская обл. СШОР№1 7.6 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
17 Белянкин Ян 2004 Орловская обл. СШОР№1 7.6 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
18 Гнеушев Александр 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.7 3 Павленко Т.А.
19 Дмитриев Антон 2003 Орловская обл. Олимп 7.8 3 Ефимова М.Е
20 Меркушин Дмитрий 2004 Орловская обл. СШОР№1 7.8 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
21 Солдатов  Эрик 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 7.9 1юн Авдеева Н.В.

Бег 60 м 

Бег 60 м женщины 2000 г.р и старше



22 Курасов Павел 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.9 1юн Павленко Т.А.
23 Воробьев Илья 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.9 1юн Хархардина Л.Н.
24 Трошин Илья 2003 Орловская обл. Олимп 8.0 1юн Цветик А.М
25 Одеменин Владислав 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.0 1юн Якушев В.И.
26 Власов Владислав 2003 Орловская обл. СШОР№1 8.0 1юн Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
27 Коровин Вячеслав 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.0 1юн Макарова М.В.
28 Лясковский Тимофей 2006 Орловская обл. СШОР-1 Орел 8.2 1юн Грачева К.В.
29 Никишкин Никита 2004 Орловская обл. СШОР№1 8.3 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
30 Машихин Лев 2004 Орловская обл. Олимп 8.3 2юн Цветик А.М
31 Неумойчев Артем 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.3 2юн Семенова О.В.
32 Борисов Даниил 2003 Орловская обл. Олимп 8.4 2юн Цветик А.М
33 Авилов Андрей 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 8.5 2юн Семенова О.В.
34 Абрамов Дмитрий 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.5 2юн Павленко Т.А.
35 Аникутин Дмитрий 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 8.6 2юн Павленко Т.А.
в/к Ступин Афанасий 2003 Орловская обл. СШОР№1 7.3 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
н/я Юлдашев Шафкат 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.
н/я Царев Дмитрий 2004 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
н/я Трофимов Даниэль 2003 Орловская обл. ДЮСШ№4 DNS Уткина А.В.
н/я Маркевич Александр 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.
н/я Головко Кирилл 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
н/я Коржилов Дмитрий 2004 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
н/я Савенков Даниил 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Орехов Р.А.
н/я Жилкин Дмитрий 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
н/я Лапшинов Александр 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
н/я Матвеев Максим 2003 Орловская обл. СШОР№1 DNS Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
н/я Ступин Афанасий 2003 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
н/я Мартемьянов Сергей 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
н/я Крюков Роман 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.

юниоры 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Иванов Никита 2001 Орловская обл. СШОР№1 6.9 6.9 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
2 Коротнев Владислав 2002 Орловская обл. Олимп 7.2 7.1 1 Цветик А.М
3 Моргунов Артем 2001 Орловская обл. СШОР№1 7.2 7.1 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

Бег 60 м 



4 Поляков Денис 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.1 7.2 1 Павленко Т.А.
5 Лагутин Павел 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 7.4 7.3 2 Семенова О.В.
6 Щеников Кирилл 2001 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 7.4 7.4 2 Семенова О.В.
7 Мостовой Николай 2001 Орловская обл. СШОР№1 7.0 DQ162.7 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
8 Суров Кирилл 2002 Орловская обл. Олимп 7.3 r/med 2 Цветик А.М
9 Николаенко Антон 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.5 3 Павленко Т.А.

10 Бредихин Александр 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.5 3 Уткина А.В.
11 Самолысов Антон 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.5 3 Уткина А.В.
12 Порогин Александр 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 7.6 3 Якушев В.И.
13 Малыгин Дмитрий 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.6 3 Букреева Е.В.
14 Цепков Денис 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 7.6 3 Якушев В.И.
15 Маснев Роман 2002 Орловская обл. Олимп 7.6 3 Цветик А.М
16 Мысков Вадим 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.8 3 Хархардина Л.Н.
17 Гвоздев Александр 2001 Орловская обл. Олимп 7.8 3 Комаров А.И.
18 Петров Никита 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.9 1юн Уткина А.В.
19 Макеенко Алексей 2002 Орловская обл. Олимп 8.0 1юн Цветик А.М

Колосов Святослав 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Букреева Е.В.
Рахмаил Андрей 2001 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Брылев Никита 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Артюхов Даниил 2002 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

мужчины 2000 г.р и старше

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Поддубный Александр 2000 Орловская обл. СШОР№1 6.7 6.6 кмс Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
2 Николаев Максим 1994 Орловская обл. СШОР №1 6.6 6.7 кмс Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Новосельцев Вячеслав 1998 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 6.9 6.9 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
4 Шагаев Иван 2000 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 7.0 7.0 1 Филин И.В.
5 Вишневский Андрей 1999 Орловская обл. Академия ФСО 7.1 7.1 1 Лисогор И.А.
6 Волошин Иван 2000 Орловская обл. Академия ФСО 7.1 7.1 1 Лисогор И.А.
7 Медоев Владислав 1996 Орловская обл. Академия ФСО 7.2 7.2 2 Лисогор И.А.
8 Семигал Никита 1998 Орловская обл. Академия ФСО 7.1 7.3 1 Лисогор И.А.
9 Коростелев Алексей 1999 Орловская обл. Олимп 7.2 2 Цветик А.М

10 Дурнев Даниил 2000 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.2 2 Хархардина Л.Н.
11 Мельник  Алексей 1997 Орловская обл. Академия ФСО 7.2 2 Лисогор И.А.

Бег 60 м 



12 Курочкин Дмитрий 2000 Орловская обл. Академия ФСО 7.3 2 Лисогор И.А.Цветик А.М.
13 Потапов Дмитрий 2000 Орловская обл. Академия ФСО 7.3 2 Лисогор И.А.
14 Колосов Дмитрий 1998 Орловская обл. Академия ФСО 7.3 2 Орлова Е.Л.
15 Волобуев Кирилл 1998 Орловская обл. Академия ФСО, СШОР №1 7.4 2 Павленко Т.А.
16 Фетисов Кирилл 2000 Орловская обл. ДЮСШ №4 7.4 2 Жирнова Е.В.
17 Пухов Александр 1997 Орловская обл. Академия ФСО 7.4 2 Лисогор И.А.
18 Бусыгин Вячеслав 1998 Орловская обл. Академия ФСО 7.5 3 Лисогор И.А.

Поткин Алексей 1997 Орловская обл. Академия ФСО, ОЛИМП DNS Цветик А.М.
Трошкин Иван 2000 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

девушки 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Мартынова Мария 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 26.1 25.9 кмс Павленко Т.А.
2 Каменева Ольга 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 26.8 26.1 1 Макарова М.В.
3 Роговая Варвара 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 27.7 27.9 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
4 Агеева Полина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 28.0 r/med 2 Севостьянова Н.А.
5 Лупина Алина 2003 Орловская обл. СШОР № 2 28.2 2 Денисова Т.А.- Майорова О.А
6 Апанасенко Полина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 28.4 2 Павленко Т.А.
7 Костикова Яна 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 28.8 2 Маркевич Н.И.
8 Лазуткина Александра 2006 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 28.9 2 Филин И.В.
9 Тептерева Ирина 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.1 2 Макарова М.В.

10 Калиновская Татьяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.1 2 Хархардина Л.Н.
11 Казначеева Татьяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.3 2 Макарова М.В.
12 Домаева Ангелина 2006 Орловская обл. сшор№1 29.5 2 Лежава И.А Лежава Г.Н
13 Валиева Ксения 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.5 2 Хархардина Л.Н.
14 Баранова Анна 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.6 2 Уткина А.В.
15 Шалиманова Ангелина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.8 3 Игонина Ю.А.
16 Мирошниченко София 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.8 3 Игонина Ю.А.
17 Кателкина Полина 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 29.8 3 Позняк И.А.
18 Кутафина Екатерина 2005 Орловская обл. сшор№1 30.1 3 Лежава И.А Лежава Г.Н
19 Никова Мария 2007 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 30.2 3 Семенова О.В.
20 Старых Алина 2003 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 30.3 3 Филин И.В.
21 Кулдымова Ирина 2003 Орловская обл. СШОР№1 30.5 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
22 Миноченкова Алина 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 30.5 3 Маркевич Н.И.

Бег 200 м 



23 Ананьева Антонина 2003 Орловская обл. СШОР№1 31.1 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
24 Болотина Юлия 2003 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 31.2 3 Якушев В.И.
25 Ставцева София 2003 Орловская обл. ДЮСШ№4 31.5 3 Уткина А.В.
26 Зайцева Мария 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 32.4 1юн Хархардина Л.Н.
27 Афонина Софья 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 32.6 1юн Семенова О.В.
28 Антифеева Екатерина 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 32.7 1юн Семенова О.В.
29 Зуева Вика 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 35.4 2юн Семенова О.В.

Алексеева Владислава 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.В.
Бобракова Татьяна 2004 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Богданчикова Анастасия 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Бурцева Анна 2003 Орловская обл. СШОР №1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Бутенко Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Буянова Карина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Габриэлян Нарэ 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Комарова Варвара 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Ломакин И.М.
Котова Арина 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Крепак Александра 2004 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
Куликова Ульяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Левшина Елена 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
Марфина Полина 2005 Орловская обл. СШОР № 2 DNS Майорова О.А.
Миловидова Ольга 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Макарова М.В.
Никова Алена 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Позднякова Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
Салькова Валерия 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
Тимошенко Полина 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.В.
Цаплина Валерия 2005 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Чугунова Варя 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Шедий Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Шершунович Соня 2003 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
Шкаева Виктория 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.В.



юниорки 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Лукашевич Ульяна 2001 Орловская обл. СШОР-1 Орел 27.8 27.2 1 Грачева К.В.
2 Бумагина Виктория 2001 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 28.4 27.9 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Быкова Маргарита 2001 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 28.9 29.0 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
4 Маслова Екатерина 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.2 29.3 2 Макарова М.В.
5 Королева Анна 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 31.0 3 Хархардина Л.Н.
6 Драченко Анна 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 31.1 3 Семенова О.В.
7 Моисеева Анастасия 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 34.0 1юн Жирнова Е.В.
8 Харламова Екатерина 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 34.2 1юн Игонина Ю.А.
9 Овсянникова Ксения 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 34.5 2юн Букреева Е.В.

10 Кулаковская Анастасия 2002 Орловская обл. сшор№1 34.9 2юн Лежава И.А Лежава Г.Н
в/к Синюгина Анастасия 2002 Курская обл. СШОР Урожай 26.4 1 Шаева Т.И., В.О.

Глазкова Анна 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Глобина Анжелика 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
Комарова Елизавета 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Севостьянова Н.А.
Левичева Юлия 2001 Орловская обл. СШОР-1 Орел DNS Грачева К.В.
Уваркина Елизавета 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
Харыбина Эльвира 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Коновалова Е.В., Майоров С.Б.

1 Нестерова Анна 1999 Орловская обл. Академия ФСО 27.1 1 Орлова Е.Л.
2 Сычева Татьяна 1999 Орловская обл. СШОР №1, ОГУ 29.6 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Пузанова Светлана 1998 Орловская обл. СШОР-1 Орел DNS Грачева К.В.

юноши 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Бурмистров Артем 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 23.6 23.4 1 Жирнова Е.В.
2 Белозеров Родион 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 24.3 24.2 2 Жирнова Е.В.
3 Пискарев Кирилл 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 24.3 24.4 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
4 Варков Михаил 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 24.2 r/med 2 Жирнова Е.В.
5 Бобков Никита 2003 Орловская обл. СШОР№1 24.5 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

Бег 200 м 

Бег 200 м женщины 2000 г.р и старше

Бег 200 м 



6 Михеев Дмитрий 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 24.8 3 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
7 Курбацкий Евгений 2003 Орловская обл. ДЮСШ№4 25.4 3 Уткина А.В.
8 Петрухин Михаил 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 25.4 3 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
9 Приходченко Сергей 2005 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 25.5 3 Филин И.В.

10 Языков Никита 2003 Орловская обл. Олимп 25.7 3 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
11 Мальцев Олег 2003 Орловская обл. СШОР-1 Орел 25.9 3 Грачева К.В.
12 Батищев Илья 2005 Орловская обл. СШОР№1 25.9 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
13 Зайцев Владимир 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 25.9 3 Павленко Т.А.
14 Меркушин Дмитрий 2004 Орловская обл. СШОР№1 26.1 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
15 Головин Олег 2004 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 26.2 3 Филин И.В.
16 Гнеушев Александр 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 26.6 1юн Павленко Т.А.
17 Исайкин Артем 2003 Орловская обл. СШОР№1 26.6 1юн Денисова Т.А.,Удалова Н.Е.,Рыбалов А.
18 Торгачев Владислав 2003 Орловская обл. СШОР№1 26.8 1юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
19 Лясковский Тимофей 2006 Орловская обл. СШОР-1 Орел 27.3 1юн Грачева К.В.
20 Дмитриев Антон 2003 Орловская обл. Олимп 27.6 1юн Ефимова М.Е.
21 Курасов Павел 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 27.6 1юн Павленко Т.А.
22 Аникутин Дмитрий 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 29.4 2юн Павленко Т.А.
23 Абрамов Дмитрий 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 30.5 2юн Павленко Т.А.

Гарашко Антон 2003 Орловская обл. СШОР№1 DNF Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Авилов Андрей 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Белянкин Ян 2004 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Борисов Даниил 2003 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Жилкин Дмитрий 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Коржилов Дмитрий 2004 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Лапшинов Александр 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
Мартемьянов Сергей 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.
Токарев Никита 2004 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Трофимов Даниэль 2003 Орловская обл. ДЮСШ№4 DNS Уткина А.В.
Шинкарёв Руслан 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Букреева Е.В.

юниоры 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Должиков Дмитрий 2002 Орловская обл. СШОР№1 22.5 22.5 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
2 Мостовой Николай 2001 Орловская обл. СШОР№1 23.2 22.9 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

Бег 200 м 



3 Бабкин Никита 2001 Орловская обл. СШОР-1 Орел 23.3 23.3 1 Грачева К.В.
4 Матвеев Алексей 2001 Орловская обл. СШОР № 2 23.5 23.7 2 Майорова О.А.
5 Иванов Никита 2001 Орловская обл. СШОР№1 23.5 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
6 Маслов Андрей 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 24.7 2 Павленко Т.А.
7 Щеников Кирилл 2001 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 24.7 2 Семенова О.В.
8 Бредихин Александр 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 25.2 3 Уткина А.В.
9 Вепренцев Вадим 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 25.4 3 Семенова О.В.

10 Николаенко Антон 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 25.4 3 Павленко Т.А.
11 Малыгин Дмитрий 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 25.7 3 Букреева Е.В.
12 Самолысов Антон 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 26.1 3 Уткина А.В.
13 Цепков Денис 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 26.9 1юн Якушев В.И.
14 Елисеев Антон 2002 Орловская обл. СШОР№1 27.4 1юн Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

Колосов Святослав 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Букреева Е.В.
Лагутин Павел 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
Макеенко Алексей 2002 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Маснев Роман 2002 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Моргунов Артем 2001 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
Моргунов Константин 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.

мужчины 2000 г.р и старше

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Поддубный Александр 2000 Орловская обл. СШОР№1 22.3 22.5 кмс Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
2 Вишневский Андрей 1999 Орловская обл. Академия ФСО 23.7 23.4 1 Лисогор И.А.
3 Фильченков  Сергей 1998 Орловская обл. Академия ФСО 23.7 24.0 2 Лисогор И.А.
4 Семигал Никита 1998 Орловская обл. Академия ФСО 23.8 24.5 2 Лисогор И.А.
5 Серенко Валерий 1999 Орловская обл. Академия ФСО 23.9 2 Лисогор И.А.
6 Бусыгин Вячеслав 1998 Орловская обл. Академия ФСО 23.9 2 Лисогор И.А.
7 Медоев Владислав 1996 Орловская обл. Академия ФСО 24.2 2 Лисогор И.А.
8 Попов Владимир 2000 Орловская обл. 24.4 2
9 Волобуев Кирилл 1998 Орловская обл. Академия ФСО СШОР №1 24.5 2 Павленко Т.А.

10 Шагаев Иван 2000 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 24.6 2 Филин И.В.
11 Лаукерт Владислав 1998 Орловская обл. СШОР№1 24.8 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
12 Пухов Александр 1997 Орловская обл. Академия ФСО 24.8 3 Лисогор И.А.
13 Фетисов Кирилл 2000 Орловская обл. ДЮСШ №4 25.6 3 Жирнова Е.В.

Бег 200 м 



Проскурин Никита 1997 Курская обл. СШОР Урожай DNF Шаева Т.И., В.О.
Трошкин Иван 2000 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
Хрупов Андрей 1999 Орловская обл. СШОР№1 DNS Денисова Т.А., Удалова Н.Е.

девушки 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Каменева Ольга 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 58.9 1 Макарова М.В.
2 Рыбак Варвара 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 59.7 1 Маркевич Н.И.
3 Бирюкова Валерия 2003 Курская обл. СШОР Железногорск 1,01,4 1 Орехов Р.А.
4 Роговая Варвара 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 1,02,1 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
5 Юдина Анастасия 2005 Тульская обл. СШОР 1,02,4 2 Карпович А.М.
6 Дегтярева Анастасия 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 1,04,6 2 Паукова Л.И.
7 Литовченко Маргарита 2003 Орловская обл. сшор№1 1,04,7 2 Лежава И.А Лежава Г.Н
8 Майорова Татьяна 2006 Орловская обл. СШОР № 2 1,05,3 2 Майорова О.А.
9 Казначеева Татьяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 1,06,9 3 Макарова М.В.

10 Романова Софья 2003 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 1,07,6 3 Якушев В.И.
11 Марфина Полина 2005 Орловская обл. СШОР № 2 1,08,2 3 Майорова О.А.
12 Шершунович Соня 2003 Орловская обл. СШОР№1 1,08,8 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
13 Бондарева Ирина 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 1,09,4 3 Маркевич Н.И.
14 Сердюкова Дарья 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 1,11,3 3 Авдеева Н.В.
15 Болотина Юлия 2003 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 1,11,7 3 Якушев В.И.
16 Зуева Вика 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 1,14,4 1юн Семенова О.В.
17 Юсина Виктория 2003 Орловская обл. СШОР№1 1,22,9 2юн Татаренков А.А.

Комарова Варвара 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNF Ломакин И.М.
Мирошниченко София 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNF Игонина Ю.А.
Габриэлян Нарэ 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.
Гомозкова Анастасия 2003 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Кондрашова Вероника 2003 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е
Кузнецова Алина 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.
Лупина Алина 2003 Орловская обл. СШОР № 2 DNS Денисова Т.А.- Майорова О.А
Следзевская Алина 2004 Орловская обл. Олимп DNS Ефимова М.Е, Рыжова В.В
Шкаева Виктория 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.В.

Бег 400 м 



юниорки 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Синюгина Анастасия 2002 Курская обл. СШОР Урожай 1,00,4 1 Шаева Т.И., В.О.
2 Драченко Анна 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 1,13,2 1юн Семенова О.В.
3 Толкачева Валентина 2002 Орловская обл. СШОР№1 1,21,6 2юн Татаренков А.А.
4 Глобина Анжелика 2002 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

женщины 2000 г.р и старше

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Саченко Евгения 1998 Орловская обл. СШОР№1 1,08,1 3 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
2 Абросимова Яна 2000 Орловская обл. СШОР № 2 1,13,3 1юн Майорова О.А.

юноши 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Бурмистров Артем 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 52.6 1 Жирнова Е.В.
2 Жуков Владислав 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 53.6 2 Авдеева Н.В.
3 Кузнецов Александр 2003 Орловская обл. Олимп 53.7 2 Рыжова В.В
4 Пискарев Кирилл 2006 Курская обл. СШОР Железногорск 53.8 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
5 Курбацкий Евгений 2003 Орловская обл. ДЮСШ№4 55.0 2 Уткина А.В.
6 Федин Евгений 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 55.6 2 Букреева Е.В.
7 Батищев Илья 2005 Орловская обл. СШОР№1 56.4 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
8 Приходченко Сергей 2005 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 57.7 3 Филин И.В.
9 Борзенков Кирилл 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 58.4 3 Паукова Л.И.

10 Шинкарёв Руслан 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 58.8 3 Букреева Е.В.
11 Рыбалов Михаил 2005 Орловская обл. СШ Орловский р-н 59.1 3 Моисеева А.А.
12 Тимаков Павел 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 1,00,5 3 Игонина Ю.А.
13 Кравченко Данила 2005 Орловская обл. СШОР№1 1,02,5 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
14 Маркевич Александр 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 1,02,8 1юн Маркевич Н.И.
15 Юлдашев Шафкат 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 1,08,5 2юн Маркевич Н.И.
16 Крюков Роман 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 1,12,6 3юн Маркевич Н.И.

Сема Александр 2003 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.

Бег 400 м 

Бег 400 м 

Бег 400 м 



юниоры 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Матвеев Алексей 2001 Орловская обл. СШОР № 2 50.6 1 Майорова О.А.
2 Бабкин Никита 2001 Орловская обл. СШОР-1 Орел 51.9 1 Грачева К.В.
3 Рутенко Владислав 2002 Курская обл. СШОР Железногорск 53.7 2 Орехов А.В., Орехов Р.А.
4 Симонов Даниил 2002 Орловская обл. СШОР № 2 55.6 2 Майорова О.А.
5 Вепренцев Вадим 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 57.7 3 Семенова О.В.

Моргунов Константин 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Серенко Валерий 1999 Орловская обл. Академия ФСО 53.3 2 Лисогор И.А.
2 Проскурин Никита 1997 Курская обл. СШОР Урожай 55.4 2 Шаева Т.И., В.О.
3 Поляков Даниил 2000 Орловская обл. СШОР№1 55.5 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е.
4 Смотраков Алексей 2000 Орловская обл. Академия ФСО 56.0 2 Лисогор И.А.
5 Новиков Дмитрий 1999 Орловская обл. Академия ФСО 56.6 3 Лисогор И.А.
6 Ищенко Алексей 2000 Орловская обл. Академия ФСО 57.1 3 Лисогор И.А.

девушки 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Акимова Елена 2007 Курская обл. СШОР Железногорск 2,21,4 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
2 Жогло Дарья 2007 Курская обл. СШОР Железногорск 2,26,6 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
3 Литовченко Маргарита 2003 Орловская обл. сшор№1 2,30,1 2 Лежава И.А Лежава Г.Н
4 Скыба Елизавета 2003 Орловская обл. ДЮСШ-4 2,31,6 2 Тимохин А.С.
5 Джафарова Елизавета 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 2,33,0 2 Павленко Т.А.
6 Майорова Татьяна 2006 Орловская обл. СШОР № 2 DNS Майорова О.А.
7 Рыбак Варвара 2004 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.
8 Шершунович Соня 2003 Орловская обл. СШОР№1 DNS Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

Бег 400 м 

мужчины 2000 г.р и старше

Бег 800 м 

Бег 400 м 



юноши 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Федин Евгений 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 2,11,7 3 Букреева Е.В.
2 Рожков Денис 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 2,15,5 3 Павленко Т.А.
3 Герасимов Дмитрий 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 2,16,7 3 Позняк И.А.
4 Карнофель Данила 2003 Орловская обл. сшор№1 2,21,5 3 Лежава И.А Лежава Г.Н
5 Мамиков Даниил 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 2,24,1 1юн Игонина Ю.А.
6 Кравченко Данила 2005 Орловская обл. СШОР№1 2,29,0 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.

Сема Александр 2003 Курская обл. СШОР Железногорск DNS Маркевич Н.И.
Тимаков Павел 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Игонина Ю.А.

юниоры 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Старых Александр 2002 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 2,01,9 1 Филин И.В.
2 Симонов Даниил 2002 Орловская обл. СШОР № 2 2,16,3 3 Майорова О.А.

мужчины 2000 г.р и старше

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Колосов Дмитрий 1998 Орловская обл. Академия ФСО 1,59,5 1 Орлова Е.Л.
2 Иваненко Максим 2000 Орловская обл. Академия ФСО 1,59,8 1 Орлова Е.Л.
3 Дмитриенко Денис 1999 Орловская обл. Академия ФСО 2,06,3 2 Лисогор И.А.
4 Новиков Дмитрий 1999 Орловская обл. Академия ФСО 2,14,9 3 Лисогор И.А.
5 Занин Андрей 1997 Орловская обл. Академия ФСО DNS Лисогор И.А.
6 Чулков Илья 1999 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Жирнова Е.В.
7 Неквасов Кирилл 1999 Орловская обл. сшор№1 DNS Лежава И.А Лежава Г.Н

девушки 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Новикова Божена 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 5,14,4 2 Орехов Р.А.
2 Жогло Дарья 2007 Курская обл. СШОР Железногорск 5,14,7 2 Тихонов А.В., Тихонова М.С.

Бег 800 м 

Бег 800 м 

Бег 800 м 

Бег 1500 м 



3 Темнова Полина 2003 Курская обл. СШОР Железногорск 5,20,1 2 Пакова Л.И.
4 Домаева Ангелина 2006 Орловская обл. СШОР-1 Ливны 5,30,2 3 Лежава И.А Лежава Г.Н
5 Карачевцева Елизавета 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 5,31,1 3 Авдеева Н.В.
6 Кутафина Екатерина 2005 Орловская обл. СШОР-1 Ливны 5,52,4 1юн Лежава И.А Лежава Г.Н
7 Джафарова Елизавета 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.

женщины 2000 г.р и старше

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Конюхова Мария 1998 Орловская обл. СШОР-1 Орел 4,54,0 1 Петров Н.Д., Игонина Ю.А., Лежава И.А.
2 Куприна Ольга 1994 Орловская обл. СШОР-1 Орел 4,54,3 1 Петров Н.Д.
3 Аскерова Юлия 2000 Орловская обл. СШОР-1 Орел 5,03,1 2 Лежава И.А Лежава Г.Н
4 Роговец Юлия 1998 Орловская обл. СШОР-1 Орел 5,18,8 2 Петров Н.Д., Денисова Т.А.
5 Иванова Анна 1999 Орловская обл. СШОР-1 Орел 5,48,0 1юн Петров Н.Д.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Мастров Даниил 2004 Курская обл. СШОР Железногорск 4,20,2 2 Паукова Л.И.
2 Черкасов Илья 2005 Курская обл. СШОР Железногорск 4,45,0 3 Авдеева Н.В.
3 Карнофель Данила 2003 Орловская обл. сшор№1 4,56,2 1юн Лежава И.А Лежава Г.Н
4 Мамиков Даниил 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 4,56,8 1юн Игонина Ю.А.
5 Рожков Денис 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Павленко Т.А.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Старых Александр 2002 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 4,13,7 2 Филин И.В.
2 Дмитриков Ярослав 2002 Курская обл. СШОР Железногорск 4,30,4 3 Паукова Л.И.
3 Ушаков Данил 2001 Курская обл. СШОР Железногорск 4,59,0 1юн Авдеева Н.В.

Бег 1500 м 

Бег 1500 м 

юноши 2003-2004г.р

Бег 1500 м юниоры 2001-2002г.р



Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Голоктионов Тимофей 1999 Орловская обл. СШОР-1 Орел 3,58,5 1 Петров Н.Д.
2 Селицкий Николай 2000 Орловская обл. СШОР-1 Орел 4,06,0 1 Петров НД,Тимохин АС,Лежава ИА
3 Иваненко Максим 2000 Орловская обл. Академия ФСО 4,15,6 2 Орлова Е.Л.
4 Кожемяков Дмитрий 1999 Орловская обл. Академия ФСО 4,17,7 2 Лисогор И.А.
5 Жуковец Денис 1997 Орловская обл. Академия ФСО 4,20,5 2 Лисогор И.А.
6 Дмитриенко Денис 1999 Орловская обл. Академия ФСО 4,27,8 3 Лисогор И.А.
7 Тетяненко Анатолий 1999 Орловская обл. Академия ФСО 4,28,0 3 Лисогор И.А.
8 Голосов Владислав 1996 Орловская обл. Академия ФСО 4,34,2 3 Лисогор И.А.
9 Чулков Илья 1999 Орловская обл. ДЮСШ №4 4,34,4 3 Жирнова Е.В.

10 Магафуров Ринат 1998 Орловская обл. Академия ФСО 4,40,5 3 Лисогор И.А.
11 Якобчук Роман 1998 Орловская обл. Академия ФСО 4,41,9 3 Лисогор И.А.

девушки 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Садовникова Александра 2004 Орловская обл. СШОР№1 9.5 2 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
2 Селихова Анастасия 2003 Орловская обл. СШОР№1 9.5 2 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
3 Миненко Елизавета 2003 Орловская обл. СШОР№1 10.0 3 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Садовникова Александра 2004 Орловская обл. СШОР№1 4.96 3 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
2 Шумакова Лариса 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 4.80 3 Позняк И.А.
3 Миненко Елизавета 2003 Орловская обл. СШОР№1 4.60 1юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
4 Горбатова Алина 2004 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 4.47 1юн Позняк И.А.
5 Шедий Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.41 1юн Хархардина Л.Н.
6 Семкина Маргарита 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.36 1юн Хархардина Л.Н.
7 Кривоносова Алина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.32 1юн Уткина А.В.
8 Титова Вероника 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.30 1юн Севостьянова Н.А.
9 Старых Алина 2003 Орловская обл. СШОР №1, Мцен.р-н 4.29 2юн Филин И.В.

Прыжки в длину девушки 2003-2004г.р

Бег 1500 м мужчины 2000 г.р и старше

Бег 60 м с/б



10 Блинова Елизавета 2003 Курская обл. СШОР Железногорск 4.21 2юн Маркевич Н.И.
11 Сошнева Надежда 2005 Орловская обл. Олимп 4.02 2юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
12 Калиновская Татьяна 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.01 2юн Хархардина Л.Н.
13 Еремкина Полина 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 3.97 3юн Севостьянова Н.А.
14 Матузок Валерия 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 3.05 б/р Уткина А.В.
15 Зайцева Мария 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 NM Хархардина Л.Н.
16 Богданчикова Анастасия 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Токарев Никита 2004 Орловская обл. Олимп 6.01 2 Цветик А.М
2 Назаров Илья 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 5.59 3 Хархардина Л.Н.
3 Трошин Илья 2003 Орловская обл. Олимп 5.33 1юн Цветик А.М
4 Коровин Вячеслав 2005 Орловская обл. ДЮСШ №4 5.22 1юн Макарова М.В.
5 Воробьев Илья 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 5.10 1юн Хархардина Л.Н.
6 Неумойчев Артем 2005 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 4.63 2юн Семенова О.В.
7 Одеменин Владислав 2006 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск 4.57 2юн Якушев В.И.
8 Машихин Лев 2004 Орловская обл. Олимп 4.55 2юн Цветик А.М
9 Жилкин Дмитрий 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.

10 Головко Кирилл 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
11 Коржилов Дмитрий 2004 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Маслов Андрей 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 6.40 2 Павленко Т.А.
2 Москвин Иван 2001 Орловская обл. Олимп 6.12 2 Цветик А.М
3 Артюхов Даниил 2002 Орловская обл. Олимп 5.92 3 Цветик А.М
4 Суров Кирилл 2002 Орловская обл. Олимп 5.87 3 Цветик А.М
5 Николаенко Антон 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 5.65 3 Павленко Т.А.
6 Скупченко Данила 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 5.54 3 Павленко Т.А.
7 Мысков Вадим 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.17 3юн Хархардина Л.Н.
8 Брылев Никита 2002 Орловская обл. ДЮСШ г.Мценск DNS Семенова О.В.
9 Рахмаил Андрей 2001 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

Прыжки в длину юноши 2003-2004г.р

Прыжки в длину юниоры 2001-2002г.р



Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Поткин Алексей 1997 Орловская обл. Академия ФСО, ОЛИМП 6.18 2 Цветик А.М.
2 Коростелев Алексей 1999 Орловская обл. Олимп 6.16 2 Цветик А.М
3 Курочкин Дмитрий 2000 Орловская обл. Академия ФСО 6.07 2 Лисогор И.А.Цветик А.М.
4 Медоев Владислав 1996 Орловская обл. Академия ФСО 5.68 3 Лисогор И.А.
5 Дурнев Даниил 2000 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.
6 Петрушечкин Кирилл 2000 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Королева Анна 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.47 1юн Хархардина Л.Н.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Каменева Екатерина 1999 Орловская обл. Олимп 5.38 2 Цветик А.М
2 Крючкова Анна 1999 Орловская обл. Олимп 4.31 1юн Цветик А.М
3 Кузнецова Дарья 2000 Орловская обл. ДЮСШ №4 4.10 2юн Макарова М.В.

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Семкина Маргарита 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.86 1юн Хархардина Л.Н.
2 Шедий Екатерина 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 9.60 1юн
3 Ланина Софья 2004 Курская обл. СШОР г.Железногорск DNS Геращенко Г.А.

Тройной прыжок юноши 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Камалов Д 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 12.51 3

Тройной прыжок девушки 2003-2004г.р

Прыжки в длину мужчины 2000 г.р и старше

Прыжки в длину юниорки 2001-2002г.р

Прыжки в длину женщины 2000 г.р и старше



2 Назаров Илья 2003 Орловская обл. ДЮСШ №4 11.64 1юн Хархардина Л.Н.
3 Воробьев Илья 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 10.59 2юн Хархардина Л.Н.

Головко Кирилл 2004 Орловская обл. ДЮСШ №4 DNS Хархардина Л.Н.

Тройной прыжок юниоры 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Маслов Андрей 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 12.76 3 Павленко Т.А.
2 Скупченко Данила 2001 Орловская обл. ДЮСШ №4 12.55 3 Павленко Т.А.
3 Москвин Иван 2001 Орловская обл. Олимп 12.46 3 Цветик А.М
4 Мысков Вадим 2002 Орловская обл. ДЮСШ №4 10.24 2юн Хархардина Л.Н.
5 Артюхов Даниил 2002 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М
6 Суров Кирилл 2002 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

Рахмаил Андрей 2001 Орловская обл. Олимп DNS Цветик А.М

Тройной прыжок мужчины 2000 г.р и старше

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Вишневский Андрей 1999 Орловская обл. Академия ФСО 13.29 2 Лисогор И.А.
2 Поткин Алексей 1997 Орловская обл. Академия ФСО ОЛИМП 13.00 2 Цветик А.М.
3 Коростелев Алексей 1999 Орловская обл. Олимп 11.62 1юн Цветик А.М

Прыжки в высоту девушки 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Селихова Анастасия 2003 Орловская обл. СШОР№1 155 2 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
2 Садовникова Александра 2004 Орловская обл. СШОР№1 150 2 Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
3 Железнякова П. 2007 Орловская обл. СШОР№1 120 2юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
4 Тимохина П. 2007 Орловская обл. СШОР№1 120 2юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
5 Курская Кристина 2007 Орловская обл. СШОР№1 115 3юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
6 Белова А. 2007 Орловская обл. СШОР№1 115 3юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
7 Тетеркина В. 2007 Орловская обл. СШОР№1 115 3юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.
8 Сошнева Надежда 2005 Орловская обл. Олимп 115 3юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
9 Бадаева Алина 2006 Орловская обл. СШОР№1 110 3юн Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.

Ланина Софья 2004 Курская обл. СШОР г.Железногорск Геращенко Г.А.



Прыжки в высоту девушки 2001-2002г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Акимова Виктория 2002 Курская обл. СШОР г.Железногорск 155 2 Орехов Р.А.

Прыжки в высоту юноши 2003-2004г.р

Место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. регион организация рез-т финал разряд Тренер

1 Царев Дмитрий 2004 Орловская обл. Олимп 160 3 Ефимова М.Е, Рыжова В.В
2 Языков Никита 2003 Орловская обл. Олимп 140 2юн Ефимова М.Е, Рыжова В.В
3 Дмитриев Антон 2003 Орловская обл. Олимп 0 Ефимова М.Е
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